DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/06/2024 | Edição: 112 | Seção: 2 | Página: 65

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Federal de Fisioterapia e Terapia Ocupacional

PORTARIA Nº 249, DE 12 DE JUNHO DE 2024

A Presidente em exercício do Conselho Federal de Fisioterapia e Terapia Ocupacional -

COFFITO, no uso de suas atribuições legais e disposições regulamentares, conferidas pela Lei nº 6.316, de

17 de dezembro de 1975;

CONSIDERANDO o sorteio público, ocorrido em 17 de maio de 2024, no Conselho Regional de

Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 3ª Região;

CONSIDERANDO o disposto no art. 7º, § 4º, da Resolução nº 519, de 13 de março de 2020;

resolve:

Art. 1º Retificar a Portaria nº 220, de 23 de maio de 2024, publicada em 24 de maio de 2024 no

Diário Oficial da União, edição 100, seção 2, página 69, alterando-se a composição da Comissão Eleitoral

constante no artigo 2º para o seguinte:

a) Vivian Moura Honório - CREFITO-3/184879 - F - Presidente;

b) Larissa Reis Mendes - CREFITO-3/216004 - F - Secretária;

c) Jackeline Harumi Yonobi - CREFITO-3/16968 - TO - Vogal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANA CARLA DE SOUZA NOGUEIRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.